plasmias euomuit similiter contemnentis & timotheū elurum
 cognominatū. sicut eutyrianitam aduersus eam cum suis latrantem
 sequacibus. Ita ergo cum dū iubamine semp̄ sentimus & iam nunc sentamus.
 Quapp̄ hanc satisfactionem ur̄ obtulimus pietati. Tubere enim dignata
 ē. nos pprium intellectum & que admodum de sana fide sentimus ex
 ponere. quia quidem heretici dum suā malam fidem occultare fefanant.
 Nam xp̄o libertatem & rectam fidem detractare conantur. supplicamus
 igitur ur̄m clementiam sollicitudinem de perfecta ecclesiarū unitione sc̄arū
 habere debere. ut unitas qua etum di facta fuerit iubamine necullo
 demcepti rationabili aut in rationabili occasionis fomite inquietari
 pax possit. D̄s autem omnium ur̄m pium adimpleat desiderium
 in gloriam sui & rei publice disciplinam. **H O R O M I S D A**
I U S T I N O . A U G . I I I .

In tera que ad unitatem ecclesie p̄nitentia pp̄quam d̄s clem̄tie
 ur̄e elegit imperium in litteras contulit. hoc quoque uenerabilis
 imperator cura fidei cum multipliciter uos fraudare declaritatis ad
 iecit. ut aliquorū p̄ces p̄ferende ad humilitatis mee notitiam iunge
 rentur quibus uel quid questionis orretur agnoscerem uel ad sūmo
 uendum p̄positē. Consultationis ambigū responsū a me re religioso
 scientie conueniens redderetur. Legi om̄a sollicitudine quadecebat
 & licet ad responsi plenitudinem sufficere potuissem. si illa tantum que
 a ueteribus sunt definita rescriberem. Tamen ut re religiosi p̄positauri
 remunerarer affectum non subtrahendū credei dei quoque
 ser monis obsequium. quod de mer genabus nestori & eutiches & is
 uenentis paterna omisit instructio. poene om̄s impietatis cum in
 uentoribus tam nefandorū dogmatum conuenientia in unum synodi
 ca decreta presser̄. nec ulterius locus utis tam diris p̄fidi seminib:
 amputatis aut xp̄m d̄m n̄m credere sine carne fuisse ueritate.
 Aut eundem non & d̄m & hominem de matris uteri intemerata
 fecunditate p̄disse. Cū alter eorū dispensationem qua saluati sumus

Harmsida

negando quantum in se. e. irritam faceret alii opinione contraria.
 sed impietate consimili in eodem modo ihu xpo potestatem diuinam
 a uera humilitate secluderet. Neque ille recordatur quia palpandam
 carnem suam xpo ostendit. Neque illi euangelium memor uerbum carnem
 factum. ee. dicentur. Cuiusmodi indeficienter in sonare debuerat quod dixit.
 & docuit. nemo ascendit in celum nisi quid de caelo descendit filius hominis
 qui. e. in caelo. sepe haec & multas praecedentium comprehensa sententias. sed
 nec clementia uera licet & iam dictas sint fastidio se poterit repetita cognos
 cere nec nobis pudore eaque sunt apud decessoribus nostris praedicata reuoluere.
 Neque enim possibile. e. ut sit diuersitas praedicationis ubi una. e. forma
 ueritatis. Ne habere iudicabitur alienum sicum his cum quibus con
 uenimus fide congruamus. & dogmate reuolbantur primum insuetu
 dimis uere auribus de creta synodica. & beate papae leonis conuenientia
 sacrefidei constituta eadem inuenientis in illis que recensitas innotis.
 Quid ergo. e. post illum fontem fidelium statutorum quod amplius sitam fidei
 terminos seruat quamlibet curiosus scrutator inquirat non opus aut ad
 iectione plebis aut in statum profectis. nisi forte uult quisquam dubitare
 quam credere certa quam nosse. sed quid dubia quam seruare decreta
 nam si trinitas deus hoc. e. pater filius & spiritus sanctus. Deus autem unus specialiter
 legis latore dicente. Audistis dominus deus unus. e. qui aliter habere ne
 cesse. e. aut diuinitatem in multa diuidere. Aut specialiter passionem
 ipsi essentiae trinitatis in pingat. & quod absit a fidelium mentis. hoc est
 aut plures deos more per sanagenalitates inducere aut sensibilem poenam
 ad eam naturamque. aliena. e. ab omni passione transferre. unum. est
 sancta trinitas non multiplicatur numero. non crescit augmento nec potest
 aut intelligentia comprehendere. aut hoc quod deus. e. discretionem coniungit.
 Quis ergo ille secreto & in impetrabilisque substantiae. quod neque ulla
 uel inuisibilium creaturarum potuit inuestigare natura per sanam
 diuisionem temptat ingerere. & diuina archana mysterii reuocare
 ad calculum moris humani adoremus patrem & filium & spiritum sanctum